ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Chương trình Đoàn của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền

thăm, chúc Tết một số doanh nghiệp, nhà đầu tư khu vực phía Tây

nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

Thực hiện nội dung Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 28/01/2026 của

UBND tỉnh về tổ chức thăm, chúc Tết doanh nghiệp, nhà đầu tư trên địa bàn

tỉnh nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ - Năm 2026; Đoàn của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Phước Hiền thăm, chúc Tết một số doanh nghiệp, nhà đầu tư

trên địa bàn khu vực phía Tây, với nội dung như sau:

1. Các tổ chức đến thăm, chúc Tết và thời gian, địa điểm:

a) Công ty Cổ phần Thủy điện Đăk Bla (địa chỉ: Thôn Kon Drei, Xã Đăk

Rơ Wa, tỉnh Quảng Ngãi): Vào lúc 16 giờ 15 phút Thứ Tư ngày 04/02/2026

(nhằm ngày 17 tháng Chạp âm lịch)

Các thành phần tham dự ở tỉnh tập trung tại Trụ sở UBND tỉnh (số 52

Hùng Vương, Phường Cẩm Thành) vào lúc 12 giờ 45 phút ngày 04/02/2026

để cùng xuất phát.

b) Công ty Cổ phần Đầu tư Thủy điện Đức Bảo (địa chỉ: Số 10, đường

Trường Chinh, Phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi): Vào lúc 07 giờ 40 phút

Thứ Năm ngày 05/02/2026 (nhằm ngày 18 tháng Chạp âm lịch)

Các thành phần tham dự tập trung tại Nhà khách Hữu Nghị (số 69 Bà

Triệu, Phường Kon Tum) vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 05/02/2026 để cùng

xuất phát.

2. Thành phần tham gia:

-  Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền - Trưởng đoàn.

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Công Thương; Thuế tỉnh Quảng

Ngãi; Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng, Phòng Công nghiệp -

Xây dựng;

- Phóng viên: Báo và Đài Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (tham dự đưa tin).

3. Chuẩn bị phục vụ:

a) Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch chịu trách nhiệm

thông báo Chương trình này đến các doanh nghiệp, nhà đầu tư; chuẩn bị quà

2

tặng và các nội dung liên quan phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh đi thăm, chúc

Tết doanh nghiệp và kịp thời thông tin về thời gian, địa điểm cho thành phần

Đoàn tham dự, các doanh nghiệp, nhà đầu tư biết, chủ động sắp xếp.

b) Văn phòng UBND tỉnh chủ động thông tin, phối hợp với Trung tâm

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trong quá trình thực hiện và chuẩn bị

các điều kiện cần thiết khác phục vụ Đoàn công tác.

Nay thông báo để các tổ chức, đơn vị có liên quan biết, phối hợp thực

hiện.

(Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ ông Huỳnh Vũ Long, chuyên viên Phòng

Công nghiệp - Xây dựng, Văn phòng UBND tỉnh, số điện thoại: 0932874567)./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần tham gia Đoàn;

- Công ty CP Thủy điện Đăk Bla;

- Công ty CP Đầu tư Thủy điện Đức Bảo;

- VPUB: CVP, PCVP(NNMT), CNXD, QTTV;

- Lưu: VT, NNMT(tnh48).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2026-02-03T15:24:55+0700

		2026-02-03T15:53:00+0700

		2026-02-03T16:31:19+0700

		2026-02-03T16:31:19+0700

		2026-02-03T16:31:20+0700

		2026-02-03T16:33:50+0700